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MINN KOTA I-PILOT SYSTEM
SKU: i-Pilot-System
8 660,00 kr

VARIATIONS

SKU Price Variant
M1866300 8 660,00 kr I-Pilot Terrova

PRODUCT DESCRIPTION

i-Pilot system for eldre Minn Kota PowerDrive V2, Terrova, Riptide SP og Riptide ST.

Med denne systempakken kan i-Pilot enkelt ettermonteres på Minn Kotas frontmonterte motorer frem til
2016 års modell. Toppdekselet byttes ut og i-Pilot kontrollen synkroniseres, så er det bare å starte opp og
bruke systemet. Følgende funksjoner inngår i systempakken: Spot- Lock*, Record a track, Cruise control,
Avansert autopilot, CoPilot.

*Spot-Lock er ikke av samme generasjon som i-Pilot BT systemene.

Les mer om i-Pilot for motorer frem til 2016 årsmodeller gjennom å klikke på linken under.

En ny fjernkontroll til den revolusjonerende i-Pilot autopiloten med teknikk basert på GPS teknologi. i-Pilot
kan enkelt kompletteres på MinnKotas frontmotorer. Toppdekselet på motoren byttes ut til i-Pilot og
fjernkontrollen synkroniseres. Den nye modellen kan lagre flere spor og ankringsplasser og har et 20% større
display. Batteriet i fjernkontrollen er enklere og bytte da man kommer til fra utsiden på en enkel måte.

Record a track
Et enkelt trykk på REC knappen og kursen tas opp. i-Pilot lagrer sporet (opp till seks spor kan lagres). Når du
ønsker og kjøre samme spor tilbake gjør i-Pilot det helt automatiskt. Du kan dessuten velge fra hvilken
posisjon du vil starte med, enten fra begynnelsen eller slutten på sporet.

Cruise control
i-Pilot cruise control gir deg mulighet til å holde en konstant hastighet, og den kan stilles i  trinn på 0,1 knop.
Dette skaper helt nye muligheter siden vind og bølger ikke påvirker resultatet.

Avansert autopilot
i-Pilot autopilot gir deg mulighet til å holde en fast kurs. Gjennom å aktivere autopiloten i nåværende kurs
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kompenserer den med hjelp av en utrolig nøyaktig og presis GPS for vind, bølger, strøm og avdrift.

Spot-Lock
Med Spot-Lock gir i-Pilot deg muligheten til å stoppe på en ønsket posisjon. Når Spot-Lock er aktivert så
overvåker i-Pilot din posisjon, om du driver 5ft utenfor posisjonen tar i-Pilot deg tillbake. Opp till seks
ankringsplasser kan lagres.

CoPilot
Med CoPilot styres hastighet og retning helt trådløst. En hurtigknapp finnes for å kunne nå maks hastighet
direkte.

PRODUKTSPECIFIKATION

M1866310 i-Pilot system for PowerDrive V2
M1866300 i-Pilot system for Terrova
M1866315 i-Pilot system for Riptide SP
M1866305 i-Pilot system for Riptide ST


